Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Приобретение земельных участков
из земель сельскохозяйственного
назначения, находящихся в государственной
и муниципальной собственности, для
создания крестьянского (фермерского)
хозяйства и осуществления его
деятельности  в Североуральском
городском округе»
Главе Североуральского городского округа

__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка
для создания крестьянского (фермерского) хозяйства
Я, ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства)

Проживающий (ая) по адресу:___________________________________________________________________________,

_____________________ прошу предоставить ___________________________________________
                                                                                                                      (вид права)

на срок ___________________________________________________________________________
                                                                          (при аренде земельного участка)

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в государственной (муниципальной) собственности с кадастровым номером (при его наличии)__________________________________________________________________________,

местоположение____________________________________________________________________площадью_________________________________________________________________ кв. м (га), __________________________________________________________________________________
(обоснование размеров испрашиваемого земельного участка, в том числе

__________________________________________________________________________________
с учетом числа членов крестьянского (фермерского) хозяйства, видов

_____________________________________________________ для _________________________
деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства)                                     (указать цель

__________________________________________________________________________________
использования земельного участка - создание, осуществление деятельности крестьянского                                              (фермерского) хозяйства).
Контактный номер телефона ______________________.

Приложение: опись документов.

1. _________________________________________________________ на ________ л.

2. _________________________________________________________ на ________ л.

3.__________________________________________________________ на ________ л.

______________________                                            (__________________________)

       (Ф.И.О.)                                                                                                 (подпись заявителя)

«___» __________ 20__ г.

Приложение № 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Приобретение земельных участков
из земель сельскохозяйственного
назначения, находящихся в государственной
и муниципальной собственности, для
создания крестьянского (фермерского)
хозяйства и осуществления его
деятельности  в Североуральском
городском округе»
Блок-схема

Прием и регистрация заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

Проверка документов, предоставленных заявителем, запрос необходимых сведений по каналам межведомственного взаимодействия.

Рассмотрение заявления о предоставлении земельного участка для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности

Представлены не все документы, заявление не соответствует форме

Не соответствует требованиям

Подготовка решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане кадастрового квартала

Прошитый, скрепленный печатью, подписанный Главой Североуральского городского округа  договор купли-продажи или договор аренды выдается заявителю

При устранении недостатков

Отказ в приеме документов

После представления кадастрового паспорта земельного участка подготовка решения о предоставлении этого земельного участка

Мотивированный отказ в предоставлении муниципальной услуги

Подготовка договора купли-продажи или договора аренды земельного участка